
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/05/2014 - N.  634  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 72 del Reg. Data  14/05/2014 N. 337  del Reg. Generale

OGGETTO Rideterminazione tariffe orarie per lavoro aggiuntivo a decorrere 
dal 16/12/2013.=
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTA la determinazione n. 65/214 Reg. Gen. del 9/03/2011 con la quale venivano
rideterminate le tariffe orarie per prestazioni di lavoro aggiuntivo da parte del personale part/time a
decorrere  dall’1/1/2010  a  seguito  dell'attribuzione  a  diverse  dipendenti  della  nuova  posizione
economica orizzontale e/o dell'indennità per specifiche responsabilità Art. 17, lett.  f) del CCNL
1/4/1999;

DATO ATTO che, con deliberazione  n. 147 del 9 Dicembre 2013, la Giunta Comunale
ha aumentato l’orario di lavoro del personale part/time da 24 a 25 ore settimanali, con decorrenza
dal 16 Dicembre 2013;  

VISTO  il  C.C.N.L. 31 Luglio 2009;

VISTO l'art. 6 del C.C.N.L. 14/09/2000;

RITENUTO dover rideterminare le tariffe orarie per prestazioni di lavoro aggiuntivo,
valevoli dal  16/12/2013,

D E T E R M I N A

1)  DI  RIDETERMINARE  le  tariffe  orarie,  a  decorrere  dal 16/12/2013,  del  compenso
spettante al personale part-time per lavoro aggiuntivo, secondo la tabella che, allegata, forma
parte integrante e sostanziale del presente atto, a seguito dell'aumento dell'orario di lavoro da 24
a 25 ore settimanali.=

2)  DI  DARE ATTO che  la  “Retribuzione  globale  di  fatto  individuale  mensile” di  cui
all'allegata tabella, è costituita da:

- posizione economica;
- retribuzione individuale di anzianità;
- rateo 13^ mensilità;
- indennità di comparto;
- indennità di vigilanza (solo per il personale di vigilanza);
- indennità per specifiche responsabilità, Art. 17, lett. f) e Art. 17, lett. i) del CCNL 1/4/1999 

(solo per chi ne fruisce).

       

Pag. 2 di 4



TARIFFE ORARIE LAVORO AGGIUNTIVO
PERSONALE  PART-TIME

Valevoli dal  16 Dicembre 2013

(Art. 6, comma 4 - C.C.N.L. 14 Settembre 2000 e C.C.N.L.  31 Luglio 2009)

COGNOME e NOME
Cat.

e   P.E.

Retribuzione
globale di fatto

mensile

Tariffa base
lavoro

aggiuntivo

Tariffa oraria
lavoro aggiuntivo

Diurno

Tariffa oraria
lavoro

aggiuntivo
Nott. o Fest.

Tariffa oraria
lavoro aggiuntivo

Nott. Fest.

1 2 = (1:104) 3 = (2+15%) 4 = (2+20%) 5 = (2+25%)

ALO' Lucia C5 1.522,72 14,64 16,84 17,57 18,30

ARNESANO Giovanna C5 1.454,74 13,99 16,09 16,79 17,48

CENTONZE Adele C5 1.588,48 15,27 17,56 18,33 19,09

D'AMONE Cosima C5 1.513,51 14,55 16,74 17,46 18,19

DE GIORGI Giuseppa C5 1.452,90 13,97 16,07 16,76 17,46

DELL'ATTI Maria Antonia C5 1.524,93 14,66 16,86 17,60 18,33

FINA Maria Anna C5 1.524,19 14,66 16,85 17,59 18,32

MOGAVERO Loredana C5 1.516,46 14,58 16,77 17,50 18,23

PERSANO Maria Lorella C5 1.516,46 14,58 16,77 17,50 18,23

PERSANO Silvana C5 1.586,64 15,26 17,54 18,31 19,07

QUARANTA Marcella C5 1.517,19 14,59 16,78 17,51 18,24

RIZZO Annamaria C5 1.446,22 13,91 15,99 16,69 17,38

RUGGIERO Anna C5 1.516,46 14,58 16,77 17,50 18,23

RUSSO Adalgisa C5 1.516,46 14,58 16,77 17,50 18,23

SCANDONE Linda C5 1.456,58 14,01 16,11 16,81 17,51

SIMMINI Maria Arcangela C5 1.447,01 13,91 16,00 16,70 17,39

TAURINO Angela C5 1.468,42 14,12 16,24 16,94 17,65

TONDO Lucia C5 1.515,35 14,57 16,76 17,48 18,21

VITALE Maria Lucia C5 1.524,19 14,66 16,85 17,59 18,32

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  14/05/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/05/2014 F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
 

================================================================================
  N. 634 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   14/05/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  14/05/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. DOMENICO CACCIATORE
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 14/05/2014
	N. 337 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

